[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления Чагодощенского муниципального округа, утвержденное решением Представительного Собрания от 22.12.2022 № 68 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Чагодощенского муниципального округа», следующее изменение:

1.1.Приложение 4 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01.01.2024 года.
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                      Басова Н.А.
Глава Чагодощенского  муниципального

округа  Вологодской области                                                         Косёнков  А.В.

Приложение

к решению
 Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

от 28 декабря 2023 года № 106
                                                                                                             Приложение 4

к Положению об оплате труда в органах

местного самоуправления Чагодощенского

муниципального округа

Размеры

ежемесячного денежного поощрения

	Наименование должностей
	Размеры ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов в месяц)

	Глава муниципального округа
	 до 2,55

	Председатель контрольно-счетного отдела
	до  1,6

	Первый заместитель Главы муниципального округа
	до 2,40

	Заместитель Главы муниципального округа, управляющий делами
	до 2 ,6

	Руководитель  структурного подразделения в составе местной администрации, руководитель органа местной администрации ,   заместитель руководителя структурного подразделения в составе местной администрации, заместитель руководителя органа местной администрации
	до  3,4

	Руководитель структурного подразделения в составе     органа местной администрации, заместитель руководителя структурного подразделения в составе органа местной администрации, помощник Главы муниципального округа
	 до  2,65

	Инспектор (контрольно-счетного органа), главный специалист

	до  2,75

	Ведущий специалист

	до 2,55

	Специалист 1 категории

	до 1,5

	Специалист 2 категории

	до 1,5

	Специалист

	до 1,5

	Старший инспектор, консультант
	до 3,35

	Водитель-механик
	до 1,21

	Водитель легкового автомобиля
	до  3,5

	Младший обслуживающий персонал (вахтер, уборщики служебных помещений, рабочий по КОЗ)
	до 3,9

	Заведующий хозяйством
	до 3,5

	делопроизводитель
	до 3,5

От     28.12.2023

№     106

О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 22.12.2022 № 68

р.п. Чагода